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郁南县 2022 年度农村道路客运补贴资金分配方案表

（费改税补贴部分 149.4514 万元，扣减后 145.308037 万元）

序号
公司名

称
车牌号码 燃料类型

营运里程（公

里）
补贴金额（元）

1

云浮市

汽车运

输集团

有限公

司郁南

分公司

（镇通

村37辆）

粤 WTE790 柴油 20096.82 7856.95

2 粤 WR1169 柴油 21562.78 8430.07

3 粤 WVW230 柴油 16662.16 6514.15

4 粤 WVL692 柴油 24884.01 9728.52

5 粤 WV6605 柴油 14675.29 5737.37

6 粤 WJ0562 柴油 19524.17 7633.07

7 粤 WRJ350 柴油 30184.86 11800.91

8 粤 WU6631 柴油 27575 10780.58

9 粤 WUY293 柴油 21785.6 8517.18

10 粤 WGH906 柴油 3272.7 1279.48

11 粤 WBU676 柴油 24599.85 9617.43

12 粤 WDN009 柴油 24401.44 9539.86

13 粤 WLR395 柴油 24672.05 9645.65

14 粤 WDW136 柴油 27107.36 10597.75

15 粤 WAR010 柴油 23503.05 9188.63

16 粤 WDF296 柴油 23066.46 9017.94

17 粤 WE9930 柴油 24557.09 9600.71

18 粤 WQL129 柴油 39867.02 15586.20

19 粤 WNL762 柴油 35114.1 13728.02

20 粤 WQN282 柴油 33033.22 12914.49

21 粤 WPE172 柴油 27774.66 10858.63

22 粤 WJD620 柴油 32298.86 12627.39

23 粤 WES260 柴油 27131.48 10607.18

24 粤 WWK807 柴油 27435.63 10726.09

25 粤 WEF625 柴油 28590.09 11177.43

26 粤 WNH831 柴油 31613.63 12359.50

27 粤 WPQ856 柴油 27411.09 10716.49

28 粤 WLZ897 柴油 28164.27 11010.95

29 粤 WFJ201 柴油 29178.7 11407.55

30 粤 WFK312 柴油 27478.08 10742.68

31 粤 WKA986 柴油 28694.51 11218.25
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32 粤 WYK356 柴油 29418.95 11501.48

33 粤 WDY976 柴油 32054.17 12531.73

34 粤 WH0289 柴油 35899.99 14035.27

35 粤 WBR391 柴油 31304.79 12238.75

36 粤 WDK930 柴油 24352.1 9520.57

37 粤 WUY562 柴油 25364.15 9916.23

38

云浮市

汽车运

输集团

有限公

司郁南

分公司

（普通

农村客

运28辆）

粤 W45552 柴油 51548.99 20153.32

39 粤 W05492 柴油 18440.18 7209.27

40 粤 W04505 柴油 20556.55 8036.68

41 粤 W05153 柴油 20720 8100.58

42 粤 W45525 柴油 47278.47 18483.74

43 粤 WRA575 柴油 30123 11776.73

44 粤 WWB672 柴油 29555.91 11555.02

45 粤 WMV691 柴油 12081 4723.12

46 粤 WTU767 柴油 50785.54 19854.84

47 粤 WBV192 柴油 23216 9076.40

48 粤 WGH906 柴油 18687 7305.77

49 粤 WN1002 柴油 49378.53 19304.77

50 粤 W75747 柴油 65723.88 25695.06

51 粤 W09483 柴油 73680.45 28805.72

52 粤 W09245 柴油 44843.93 17531.94

53 粤 W09453 柴油 71762.93 28056.05

54 粤 W09466 柴油 68164.53 26649.24

55 粤 W09482 柴油 51573.77 20163.01

56 粤 W09446 柴油 66853.34 26136.63

57 粤 W09746 柴油 56701.18 22167.59

58 粤 W09908 柴油 65482.58 25600.72

59 粤 W08543 柴油 66677.8 26068.00

60 粤 W75743 柴油 66042.87 25819.77

61 粤 W10419 柴油 86421.9 33787.05

62 粤 W10429 柴油 85965.4 33608.58

63 粤 W10436 柴油 79408 31044.93

64 粤 W10448 柴油 88545.46 34617.26

65 粤 W75746 柴油 39554.22 15463.91

66 郁南城

乡公共

汽车有

限公司

（镇通

粤 WD06258 纯电动 51710 20216.27

67 粤 WD09178 纯电动 24264 9486.12

68 粤 WD08578 纯电动 37927 14827.74

69 粤 W09373D 纯电动 57347 22420.08

70 粤 WD00282 纯电动 23862 9328.96
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村51辆）71 粤 WD00316 纯电动 20759 8115.83

72 粤 WD01806 纯电动 20349 7955.54

73 粤 WD02312 纯电动 21552 8425.86

74 粤 WD02672 纯电动 16498 6449.97

75 粤 WD02836 纯电动 22829 8925.10

76 粤 WD03282 纯电动 22606 8837.92

77 粤 WD03678 纯电动 15120 5911.23

78 粤 WD05102 纯电动 19693 7699.07

79 粤 WD05183 纯电动 13320 5207.52

80 粤 WD05958 纯电动 10681 4175.79

81 粤 WD07008 纯电动 12428 4858.78

82 粤 WD07102 纯电动 18650 7291.30

83 粤 WD09072 纯电动 29265 11441.29

84 粤 WD09081 纯电动 43806 17126.16

85 粤 W02203D 纯电动 27375 10702.38

86 粤 W07298D 纯电动 46780.247 18288.96

87 粤 W06328D 纯电动 40775 15941.18

88 粤 W07888D 纯电动 40925 15999.82

89 粤 WD00888 纯电动 30006 11730.99

90 粤 WD01028 纯电动 25816 10092.89

91 粤 WD01083 纯电动 58279 22784.45

92 粤 WD01117 纯电动 20940 8186.59

93 粤 WD01912 纯电动 12221 4777.86

94 粤 WD03308 纯电动 16580 6482.03

95 粤 WD03612 纯电动 22117 8646.74

96 粤 WD03720 纯电动 19024 7437.52

97 粤 WD03727 纯电动 21242 8304.66

98 粤 WD05127 纯电动 21151 8269.08

99 粤 WD05198 纯电动 24362 9524.44

100 粤 WD05663 纯电动 18609 7275.28

101 粤 WD06281 纯电动 17762 6944.14

102 粤 WD06827 纯电动 19922 7788.60

103 粤 WD07989 纯电动 20289 7932.08

104 粤 WD09132 纯电动 18515 7238.53

105 粤 WD09162 纯电动 22140 8655.74

106 粤 WD09203 纯电动 28464 11128.13

107 粤 WD09676 纯电动 18515 7238.53

108 粤 W00077D 纯电动 13750 5375.63

109 粤 W03031D 纯电动 8250 3225.38
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110 粤 W06556D 纯电动 5421 2119.37

111 粤 W09987D 纯电动 1400 547.34

112 粤 WD03290 纯电动 19460 7607.98

113 粤 WD48260 纯电动 16910 6611.04

114 粤 WD48613 纯电动 18703 7312.03

115 粤 WD09701 纯电动 7257 2837.16

116 粤 WD09170 纯电动 5418 2118.19

117

郁南县

和旺客

运有限

公司

（普通

农村客

运 2辆）

粤 W08937 柴油 52258.07 20430.54

118 粤 W09458 柴油 69363 27117.79

合计 3716748.91 1453080.37

附注：标红部分为进行扣除的数据。
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郁南县 2022 年度农村道路客运补贴资金分配方案表

（涨价补贴部分 735.1439 万元，扣减后 718.47354 万元）

序号
公司名

称
车牌号码

燃料类

型

营运里程

（公里）

1.8 万公里

系数

补贴金额

（元）

1

云浮市

汽车运

输集团

有限公

司郁南

分公司

（镇通

村37辆）

粤 WTE790 柴油 20096.82 1.00 88118.65

2 粤 WR1169 柴油 21562.78 1.00 88118.65

3 粤 WVW230 柴油 16662.16 0.93 81569.28

4 粤 WVL692 柴油 24884.01 1.00 88118.65

5 粤 WV6605 柴油 14675.29 0.82 71842.60

6 粤 WJ0562 柴油 19524.17 1.00 88118.65

7 粤 WRJ350 柴油 30184.86 1.00 88118.65

8 粤 WU6631 柴油 27575 1.00 88118.65

9 粤 WUY293 柴油 21785.6 1.00 88118.65

10 粤 WGH906 柴油 3272.7 0.18 16021.44

11 粤 WBU676 柴油 24599.85 1.00 88118.65

12 粤 WDN009 柴油 24401.44 1.00 88118.65

13 粤 WLR395 柴油 24672.05 1.00 88118.65

14 粤 WDW136 柴油 27107.36 1.00 88118.65

15 粤 WAR010 柴油 23503.05 1.00 88118.65

16 粤 WDF296 柴油 23066.46 1.00 88118.65

17 粤 WE9930 柴油 24557.09 1.00 88118.65

18 粤 WQL129 柴油 39867.02 1.00 88118.65

19 粤 WNL762 柴油 35114.1 1.00 88118.65

20 粤 WQN282 柴油 33033.22 1.00 88118.65

21 粤 WPE172 柴油 27774.66 1.00 88118.65

22 粤 WJD620 柴油 32298.86 1.00 88118.65

23 粤 WES260 柴油 27131.48 1.00 88118.65

24 粤 WWK807 柴油 27435.63 1.00 88118.65

25 粤 WEF625 柴油 28590.09 1.00 88118.65

26 粤 WNH831 柴油 31613.63 1.00 88118.65

27 粤 WPQ856 柴油 27411.09 1.00 88118.65

28 粤 WLZ897 柴油 28164.27 1.00 88118.65

29 粤 WFJ201 柴油 29178.7 1.00 88118.65

30 粤 WFK312 柴油 27478.08 1.00 88118.65

31 粤 WKA986 柴油 28694.51 1.00 88118.65
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32 粤 WYK356 柴油 29418.95 1.00 88118.65

33 粤 WDY976 柴油 32054.17 1.00 88118.65

34 粤 WH0289 柴油 35899.99 1.00 88118.65

35 粤 WBR391 柴油 31304.79 1.00 88118.65

36 粤 WDK930 柴油 24352.1 1.00 88118.65

37 粤 WUY562 柴油 25364.15 1.00 88118.65

38

郁南城

乡公共

汽车有

限公司

（镇通

村51辆）

粤 WD06258 纯电动 51710 1.00 88118.65

39 粤 WD09178 纯电动 24264 1.00 88118.65

40 粤 WD08578 纯电动 37927 1.00 88118.65

41 粤 W09373D 纯电动 57347 1.00 88118.65

42 粤 WD00282 纯电动 23862 1.00 88118.65

43 粤 WD00316 纯电动 20759 1.00 88118.65

44 粤 WD01806 纯电动 20349 1.00 88118.65

45 粤 WD02312 纯电动 21552 1.00 88118.65

46 粤 WD02672 纯电动 16498 0.92 80765.64

47 粤 WD02836 纯电动 22829 1.00 88118.65

48 粤 WD03282 纯电动 22606 1.00 88118.65

49 粤 WD03678 纯电动 15120 0.84 74019.67

50 粤 WD05102 纯电动 19693 1.00 88118.65

51 粤 WD05183 纯电动 13320 0.74 65207.80

52 粤 WD05958 纯电动 10681 0.59 52288.63

53 粤 WD07008 纯电动 12428 0.69 60841.03

54 粤 WD07102 纯电动 18650 1.00 88118.65

55 粤 WD09072 纯电动 29265 1.00 88118.65

56 粤 WD09081 纯电动 43806 1.00 88118.65

57 粤 W02203D 纯电动 27375 1.00 88118.65

58 粤 W07298D 纯电动 46780.247 1.00 88118.65

59 粤 W06328D 纯电动 40775 1.00 88118.65

60 粤 W07888D 纯电动 40925 1.00 88118.65

61 粤 WD00888 纯电动 30006 1.00 88118.65

62 粤 WD01028 纯电动 25816 1.00 88118.65

63 粤 WD01083 纯电动 58279 1.00 88118.65

64 粤 WD01117 纯电动 20940 1.00 88118.65

65 粤 WD01912 纯电动 12221 0.68 59827.67

66 粤 WD03308 纯电动 16580 0.92 81167.07

67 粤 WD03612 纯电动 22117 1.00 88118.65

68 粤 WD03720 纯电动 19024 1.00 88118.65

69 粤 WD03727 纯电动 21242 1.00 88118.65

70 粤 WD05127 纯电动 21151 1.00 88118.65
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71 粤 WD05198 纯电动 24362 1.00 88118.65

72 粤 WD05663 纯电动 18609 1.00 88118.65

73 粤 WD06281 纯电动 17762 0.99 86953.53

74 粤 WD06827 纯电动 19922 1.00 88118.65

75 粤 WD07989 纯电动 20289 1.00 88118.65

76 粤 WD09132 纯电动 18515 1.00 88118.65

77 粤 WD09162 纯电动 22140 1.00 88118.65

78 粤 WD09203 纯电动 28464 1.00 88118.65

79 粤 WD09676 纯电动 18515 1.00 88118.65

80 粤 W00077D 纯电动 13750 0.76 67312.86

81 粤 W03031D 纯电动 8250 0.46 40387.72

82 粤 W06556D 纯电动 5421 0.30 26538.40

83 粤 W09987D 纯电动 1400 0.08 6853.67

84 粤 WD03290 纯电动 19460 1.00 88118.65

85 粤 WD48260 纯电动 16910 0.94 82782.58

86 粤 WD48613 纯电动 18703 1.00 88118.65

87 粤 WD09701 纯电动 7257 0.40 35526.50

88 粤 WD09170 纯电动 5418 0.30 26523.71

合计 2145354.43 7184735.40

附注：1.“满足 1.8 万公里系数”参照《广东省交通运输厅 广东省

财政厅关于下发 2021 年度广东省农村道路客运补贴资金、城市发展奖励

资金分配原则的通知》（粤交财〔2022〕174 号）“考核年度内车辆运营里

程超过 1.8 万公里的通村农村道路客运车辆(车辆不分大小)系数为 1,考

核年度内车辆运营里程不满 1.8 万公里的通村农村道路客运车辆系数按

实际运营里程占 1.8 万公里比例进行折算。”公示表格中仅显示至小数点

后两位。

2.标红部分为进行扣除的数据。


